UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 37/2014-PROGRAD

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado final da seleção
de bolsistas para o grupo PET AGRONOMIA/UFAC , objeto do EDITAL 37/2014-
PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Candidato

Prova
Escrita

CRA

Média
Final

Classificação

Iuryane de Oliveira Sandra 7,5 8,27 7,88 1º
Lucas da Silva Bastos 7,4 7,57 7,48 2º
Ana Michele Pereira da Conceição 7,6 6,95 7,27 3º
Maria Alves dos Santos 6,3 8,15 7,22 4º(CR)*
Ian Silva Freitas 6,2 7,23 6,71 5º(CR)*
Alice da Silva Gundim 5,0 7,78 6,39 6º(CR)*
*CR= Cadastro  Reserva

Rio Branco/AC, 15 de dezembro de 2014.

Eliana Cavalcante de Almeida
Pró-Reitora de Graduação em exercício